平成 27 年４月 21 日

平成27年登米市議会定例会

４月特別議会 議案

登 米 市 議 会

議員  番

議 案 目 次

議案番号 議 案 名 頁

同意第１号 教育長任命につき同意を求めることについて １

議案第 70 号
登米市水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例に

ついて
２

- 1 -

同意第１号

   教育長任命につき同意を求めることについて

次の者を教育長に任命したいので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律

（昭和31年法律第162号）第４条第１項の規定に基づき、議会の同意を求める。

平成27年４月21日提出

登米市長 布 施 孝 尚

住  所  登米市中田町上沼字要害83番地１

氏  名  佐 藤 信 男

生年月日  昭和27年４月２日

- 2 -

議案第 70号

登米市水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例

について

登米市水道事業の設置等に関する条例（平成17年登米市条例第216号）の一部を次

のとおり改正するものとする。

  平成 27 年４月 21 日提出

                     登米市長 布 施 孝 尚

登米市水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例

登米市水道事業の設置等に関する条例（平成 17 年登米市条例第 216 号）の一部を

次のように改正する。

第２条第３項中「88,770 人」を「81,340 人」に改め、同条第４項中「36,700 立方

メートル」を「34,090 立方メートル」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。